
 

Radom, 30.04.2021r. 
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Przedmiot zamówienia – remont kapitalny kontenerów 19m3 i 32m3 

 
 

Zarząd PPUH „RADKOM” SP. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na wykonanie remontu 

kapitalnego 2 kontenerów 19m3 oraz 8 kontenerów 32m3 

 
Zakres uszkodzenia kontenerów: 
 

1. Stan drzwi: pogięte przerdzewiałe uszkodzone, uszkodzone belki stelaża 

2. Stan zawiasów: wypracowane, pęknięte i sztukowane ramiona, wstawiane 

prowizoryczne sworznie, powyrywane zawiasy. 

3. Stan rolek tocznych i ich mocowania: rolki powycierane, uszkodzone osie, 

powyrywane z mocowań, mocowania pogięte i wyrwane z ramy. 

4. Stan podłogi: wytarta blacha poszycia, popękane wręgi szkieletu 

5. Stan łoza ślizgowego: wytarte i pogięte łozy ślizgowe 

6. Stan płyt bocznych lewej i prawej: lekko pogięte, poprzecierane i wymagające 

malowania 

7. Stan zaczepu, drabiny oraz płyty przedniej: Płyty przednie wyraźne rysy w miejscu 

mocowania, pęknięcia (oderwanie) górnej części płyty czołowej od pozostałej 

konstrukcji kontenera, wygięte zaczepy. 

8. Czyszczenie i malowanie całego kontenera. 

9. Udzielenie rocznej gwarancji na wykonane prace spawalnicze. 

 
Wszystkie kontenery są w stanie zbliżonym co dokumentują załączone zdjęcia 
 
Przed złożeniem oferty jest możliwość wykonania oględzin kontenerów, które znajdują się 

na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Radomiu przy ul. Witosa 94. 

 

W celu umówienia terminu prosimy o kontakt: 

⎯ Dyrektor ds. Produkcji Marian Kozera tel. 48 380-20-76 lub 507 031 553 lub 

⎯ Kierownik Produkcji Daniel Szymczyk Tel. 510-246-777. 

 

Proszę o przesłanie oferty cenowej na załączonym formularzu ofertowym na adres: 

a.kultys@radkom.com.pl do dn. 10.05.2020r. 

 

 

 

 

 

mailto:a.kultys@radkom.com.pl


 

Załącznik do zapytania ofertowego z dn. 30.04.2021r. 

 
 

Formularz ofertowy  

remont kapitalny kontenerów 19m3 i 32m3 

 

 

 

Ilość 

(szt) 

Kwota netto/ 

szt 

Termin wykonania 

naprawy od momentu 

podstawienia 

kontenera do naprawy 

Remont kontenera 19m3 2 

 

 

 

 

Remont kontenera 32m3 8 

 

 

 

 

Wartość łącznie 

  

 


